
P 
1 
2 
3 
4 
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Não classificado (75% = 15 Voltas) 

Nº 
455 
225 
48 
850 
181 
5 
212 

33 

Nome 

GABRIEL Z MENEGUSSO 
VINICIUS LOVATO 
NELSON GUILHERME VOZNIAK 
DIEGO CAMARGO 
LEONARDO FIALLA DE OLIVEIRA 
BRUNO ANTONIO FIORESE 
CELSON LENNON MONTAGNA DE OLIVEIRA 

MARCELO TABORDA 

V 

20 
19 
19 
19 
18 
18 
15 

4 

Espaço 

1 Volta 
5.675 
2.408 
1 Volta 
48.806 
3 Voltas 

11 Voltas 

Do 1º 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
5 Voltas 

16 Voltas 

Melhor T 
59.318 
1:00.398 
1:01.327 
1:00.802 
1:02.900 
1:03.877 
1:11.556 

1:10.270 

Cidade 
PALMAS 

RIO BRANCO DO SUL 

RESERVA 

PINHAIS 

CAMPO LARGO 

PARANAGUÁ 

SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE 

COLOMBO 

Patrocínio 
MENEGUSSO MAQUINAS 

TR VAGUINHO / DUDA ART MOVEIS 

PREFEITURA DE PINHAIS - RR CENTROAUTOMOTIVO - GRINGA MX - VIDROS NERI 

RACER ,RENOVA GRÁFICOS ,CIRCUITI EQUIPAMENTOS.HGF JOELHEIRA 

ALTO IMPACTO / ARAUTER TERRA PLANAGEM BOX 5 PREPARAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ÁGUA MINERAL E NATURAL ELEVATTA , SIMONETTO MÓVEIS PLANEJADOS 

OFFRAD MOTO COMPANY 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1 Volta 

velocidade Media  

56,621 

Tempo Melhor volta 

59.318 

Melhor Veloc. 

60,690 

Melhor Volta por.. 

455 - GABRIEL Z MENEGUSSO 

Impresso: 18/05/2025 17:50:13 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR VX 

VX1 Intermediária  

Prova 

Corrida (18:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:21:38 

Contenda 1,000 Km 

18/05/2025 17:00 


